
Pachet freze si burghie

I.D.: 43255804

Data publicarii	21.06.19	Coduri CPV	42674000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 217,78 RON - 217,78 RON

Descriere: DESCRIERE: - Freza cilindro-frontala coada cilindrica 4 dinti DIN 844 STAS 1684, HSSCo8, FI 5, 2 buc x 30.59 lei/buc = 61.18 lei - Freza cilindro-frontala coada cilindrica 4 dinti DIN 844 STAS 1684, HSSCo8, FI 6, 2 buc x 30.11 lei/buc = 60.22 lei - Freza cilindro-frontala coada cilindrica 4 dinti DIN 844 STAS 1684, HSSCo8, FI 8, 2 buc x 42.55 lei/buc = 85.10 lei - Burghiu coada cilindrica DIN 338 STAS 573, HSS rectificat, FI 6.5, 2 buc x 2.35 lei/buc = 4.70 lei - Burghiu coada cilindrica DIN 338 STAS 573, HSS rectificat, FI 6.6, 2 buc x 3.29 lei/buc = 6.58 lei
